ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 21.05.2015  № 42-                                                                                                                             ПРОЕКТ

О согласовании решения о передаче
в безвозмездное  пользование областного
государственного имущества Управлению
Федеральной службы исполнения наказаний по
Томской области

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О согласовании решения о передаче в безвозмездное  пользование областного

государственного имущества Управлению Федеральной службы исполнения

наказаний по Томской области», внесенный Губернатором Томской области в

соответствии со статьями 4, 10 Закона Томской области от 12 января 2004 года

№ 9-ОЗ «О предоставлении государственного имущества Томской области в

аренду и безвозмездное пользование», а также заключение юридического отдела

аппарата Законодательной Думы Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О согласовании решения о передаче в безвозмездное  пользование областного

государственного имущества Управлению Федеральной службы исполнения

наказаний по Томской области» для рассмотрения на 42 собрании

Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 42- Пост имущ_УФСИН.doc
	АТО (вход.).tif
	Закл. юристов.tif